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AYRINTILAR 6. SAYFADA 

İYİ Parti Olağanüstü Kurultayı’nda genel başkanlık seçimini Müsavat Dervişoğlu kazandı.
Ankara siyasetinin önemli ismi Afyon Milletvekili Hakan Şeref Olgun’da ağırlığını bir
kez daha gösterdi ve tek liste ile gidilen Genel İdare Kurulu listesinde 2. Sırada yer aldı

agırlıgı 

ATO Congresium’da toplanan  İYİ Parti 5. Olağanüstü Kurultayı’nda genel başkanlık için Grup 
Başkanı Koray Aydın, Grup Başkanvekili Müsavat Dervişoğlu, Göç Politikaları Başkanı Tolga Akalın ile

Kurucular Kurulu Üyesi Günay Kodaz yarıştı. İlk iki turda hiçbir aday salt çoğunluğa ulaşamayınca seçim
üçünü tura kaldı. Salt çoğunluğun aranmadığı üçüncü turda 1159 geçerli oyun 611’ini alan Müsavat Dervişoğlu

İYİ Parti’nin yeni genel başkanı oldu. İkinci turda 565 oy alan  Koray Aydın ise bu turda 548 oyda kaldı. 

n Genel Başkanlığı bırakan Meral Akşener’in Hukuk
ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cılığı görevini yürüten İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun hafta sonu yapılan genel kurulda
ağırlığını bir kez daha hissettirdi. Cumartesi günü
yapılan başkanlık seçiminden sonra dün ise Genel
İdare Kurulu (GİK) ve Merkez Disiplin Kurulu
(MDK) üyeleri belirlendi. Birleşik liste olarak
hazırlanan Genel İdare Kurulunda ilk sırada MHP
Kurucu Lideri merhum Alparslan Türkeş’in kızı
Ayyüce Türkeş yer alırken ikinci sırada ise İlimiz
Milletvekili Hakan Şeref Olgun yer aldı. Listede
ikinci sırada yer alan Olgun’un Ankara siyasetinde
ki önemi bir kez daha görülmüş oldu. 

n Genel Kurul sonrası sosyal medya hesaplarından
paylaşımlarda bulunan Milletvekili Olgun, “5.
Olağanüstü Kurultayımızın demokrasi şöleni içinde
gerçekleşmesini sağlayan, eşit ve adil bir seçim
olması için elinden gelen tüm çabayı gösteren,
partililerimize ve delegelerimize canı gönülden te-
şekkür ediyorum. Demokrasi mücadelesi, birbirinden
kıymetli 3 adayımızın yarışı sonucu birlik ve beraberlikle
neticelendi. Günün sonunda kazanan İYİ’ler oldu.
İYİ’lik hareketinin yeni lideri ve Genel Başkanı
seçilen kıymetli ağabeyim Müsavat Dervişoğlu’nu
tebrik ediyor; Partimize, ülkemize ve milletimize
hayırlar getirmesini diliyorum. Herkes emin olsun,
hiç bir şey eskisi gibi olmayacak” 

OLGUN LİSTESDE İKİNCİ SIRADA HİÇ BİR ŞEY ESKİSİ GİBİ OLMAYACAK

Erdemli 
bir hareket...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele eden Afyon-
spor kendi saha ve seyircisi önünde karşılaştığı
Bucaspor 1928 ile golsüz berabere kalarak bir
puanı hanesine yazdırdı. Afyonspor grubun
iddialı takımlarından olan ve play-off oynamayı
garantileyen güçlü rakibi Bucaspor 1928 ile Za-
fer Stadında karşı karşıya geldi. Müsabakayı baş-
tan sona üstün götüren Mor - Beyazlı temsilcimiz
aradığı gölü bir türlü bulamadı. 0-0 sona eren
müsabaka sonrası Afyonspor puanını 42 ye yükseltti. 
AYRINTILAR 7. SAYFADA 

Afyonspor kaybetmiyor

İYİ PARTİ
AFYONKARAHİSAR

MİLLETVEKİLİ 
AV. HAKAN 

ŞEREF OLGUN 

Milliyetçi Hareket 
Partisi Bolvadin İlçe Başkanı

Mahmut Kızıltoprak,
“Milliyetçi Hareket Partisi

Afyonkarahisar Milletvekili
Sayın Mehmet Taytak Beyin
desteği ile Bolvadin, Dişli ve

Özburun’da 3 te 3 yaptık” 
Ayrıntılar 6. sayfada

Milletvekilimizin

DESTEĞİ BÜYÜK

Afyonkarahisar 
Belediye 
Başkanı Burcu 
Köksal’ın istifasını 
istediği Muhtarlar 
Derneği Başkanı 
Suat Uygur, 
Başkan Köksal’a 
rest çekti. Başkan Suat Uygur:
“Seçimle geldik, seçimle gideriz!”
Ayrıntılar  6. sayfada 

Uygur Köksal’a 
REST 
ÇEKTi

Her zaman
yaNINIZDayIm

Ticaret Lisesi mezunları 
bir araya geldi 2024 yılı afyon ticaret

Liseliler Günü kutlama
programı erkmen

belediyesi Veysel eroğlu
Parkı’nda gerçekleştirildi

n Ticaret Lisesi mezunlarının
toplantısına 31 Mart Mahalli İda-
reler Seçimlerinde Erkmen Bele-
diye Başkanı seçilen Yücel Şahin
ev sahipliği yaptı. Ayrıntılar 2’de

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Herşey Eber için 
Göldeki kirliliğin
giderilmesi için bir araya 
gelen vatandaşlar konuya
çözüm bulunarak gölün
kurtarılmasını istedi.
3. sayfada 

KaraKol meSaiSi bitiyOR
Mehmet Emin Güzbey’in ‘Müdürler karakolda’
başlıklı yazısı ile gündeme taşıdığı Afyonkarahisar
Belediye Başkan Yardımcısı Barış Dal, Özel Ka-
lem Müdürü Mehmet Savaş ve bazı müdürler
görevden alındıktan sonra Afyonkarahisar Be-
lediyesi Zabıta Müdürlüğü Merkez Karakolu’nda
oturmaları Afyon gündemine bomba gibi düşmüştü. 

KOLSUZ SORUNLARI DİNLEDİ 
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Vali Yiğitbaşı,
Merkez Mahalle,
Merkeze Bağlı
Belde ve Köy
Muhtarları bir
araya geldi. Vali
Yiğitbaşı tüm
muhtarların
istek ve
taleplerini
dinledi.
5. sayfada 

Kalp nakli bekliyor 
Gazze için yürüdüler

03

Aydın’dan başarıyla döndüler
Aydın’da düzenlenen

Masa Tenisi Gençlik Ege
Bölgesi Turnuvası’nda

Afyonkarahisar
sporcuları, büyük 

bir başarıya imza attı

Şampiyona
Afyon’dA
BAŞLAdI 

SPOR
7

TAYTAK 

Karı koca cezaevinde
Afyon İl Jandarma Komutanlığı,

aranan hırsızlık şüphelilerini başarılı
bir operasyonla yakaladı. 3’te
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Seçkin Köse, Fatma Kalcı Sivritepe, Mahmut
Emin Birliktir, Arif Yavaş, Ahmet Nuri
Gök, Mehmet Ülgen, İbrahim Ünlüer, Ay-

han Koçdur, Kamil Ay, Ayhan Türker, İbrahim
Atay, Mehmet Yetişkin, Muhsin Gedikkaya,
Orhan Küçüksağrıcı, Ramazan Şerif Şekerci,
Ramazan Ülger’den oluşan Tertip Komitesin-
ce organize edilen 2024 yılı Afyon Ticaret
Liseliler Günü programı renkli görüntülere
sahne olurken, yıllarca birbirini görmeyen
mezunlar hasret giderdi. 

HEP BİRLİKTE 
HASRET GİDERDİK

2024 Yılı Afyon Ticaret Liseliler Günü Tertip
Komitesi adına programın açış konuşma-
sını yapan Seçkin Köse, “2005 yılında
yaptığımız Afyon Ticaret Liseliler Günümü-
zü, Savaş Demiröz, Süleyman Kırlıoğlu
ve Ankara’da yaşayan 1966 mezunu arka-
daşlarımız ve sizlerin desteğiyle başarıyla
gerçekleştirdik. Öğretmenlerimiz ve arka-
daşlarımız hep birlikte hasretlik giderdik.
Günümüzü birkaç sene daha yaptık” dedi. 

EMEĞİ GEÇENLERE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

Uzun bir aradan sonra, Ramazan Şerif
Sekerci, Mahmut Emin Birliktir, Yücel
Şahin, Fatma Kalcı Sivritepe ve Tertip
Komitesi Üyelerinin desteğiyle Erkmen’de
gerçekleştirdiklerini belirten Köse, “Ahirete
intikal eden öğretmenlerimizi ve arkadaşla-
rımıza rahmetle anıyoruz. Efsane tabirini
kullandığımız ilk müdürümüz Yüksel Er-
yılmaz hocamız başta olmak üzere tüm
öğretmenlerimize, bizlerin yetişmesine
vesile oldukları için şükranlarımızı sunarız” 

MÜDÜRÜMÜZÜN
SELAMLARINI GETİRDİM

“Gerek Yüksel Hocamız, gerekse diğer
hocalarımız yaşlılık nedeniyle günümüze
katılamadıklarından dolayı üzüntülerini
belirtiyorlar. Hepinize selam ve sevgilerini
iletiyorlar” diyen Köse sözlerine şöyle
devam etti: “İlk Müdürümüz Yüksel Ho-
camız günümüze mesaj gönderdiler. Oku-
lumuzun şimdiki Müdürü Emine Şimşek
hocamız günümüze katılarak bizleri
onurlandırdılar. Okulumuzdan mezun
olanlar, ülkemizde, Afyonkarahisar’da,
çok önemli görevlere getirildiler. İş adam-
ları oldular. Değişik mesleklerde memle-
ketimize hizmet ettiler, halen hizmetlerini
sürdürüyorlar” ifadelerini kullandı.

DÜNYA F KLAVYE 
ŞAMPİYONU AFYON’DAN

Ticaret Lisesinin Türkiye’de ve Dünya’da
çok önemli başarılar elde ettiğine dikkat
çeken Köse, “Ticaret Liseliler arasında,
Türkçeye en uygun bilimsel F Klavyenin

yaygınlaşmasında ülkemizde bir numara
olmuştur. Mezunlarımız, Şuhut, Sandıklı
ve Afyonkarahisar’daki öğretmenlerimizin
F Klavye eğitimlerini destekleyerek, ül-
kemizin gerek ferdi ve gerekse takım ha-
linde Dünya Şampiyonu olmasını sağla-
mıştır. Bu başarılar devam etmektedir.”
2024 yılı Dünya İnternet Bilgisayar Klavye
Şampiyonası’nda Türk Milli Takımının,
Afyonkarahisarlı öğrencilerin desteğiyle

Dünya Şampiyonu olduğunu belirten
Köse, “ Afyonkarahisar Ticaret Lisesi me-
zunları olarak, Afyonkarahisarlı Federas-
yon ve Derneklerin kurduğu Türkiye Af-
yonka-rahisarlılar Platformunun etkinlikle-
rine önemli destek veriyoruz. Bu etkinlikler
içinde yer almakta olan mezunlarımızı
sayını arttırmak istiyoruz. Etkinliklerimizin
başında, Kocatepe’nin yılın her günü,
Çanakkale gibi devamlı ziyaret edilebilir
konuma getirilmesini arzu ediyoruz” dedi. 

KURTULUŞ ŞEHİTLERİ 
ANITI YAPILMALI

15 bin şehidimiz için Kurtuluş Şehitleri
Anıtının Afyonkarahisar’a yapılmasını
talep eden Köse, “Her yıl 25 Ağustosta
gerçekleştirilen Zafer Yolu Yürüyüşüne
Afyon Ticaret Liseliler Grubu olarak katıl-
mamızın daha sağlıklı, sorunsuz gerçekleş-
tirilmesi üzerinde duruyoruz. Bundan
sonraki Ticaret Liseliler günümüzün hangi
periyodlarla yapılmasını istiyoruz? Bunun
da bugün kararlaştırılmasını öneriyoruz.
Tertip Komitesinin ya tamamının veya
bir bölümünün değişmesi gibi konuları
bugün tartışalım istiyoruz. Her dönem
mezunlarından birer veya ikişer kişinin
Tertip Komitesinde görev alması üzerinde
de durulabilir. 2024 Yılı Afyon Ticaret
Liseliler Günümüz Tertip Komitesi olarak,
ev sahipliği yapan Erkmen Belediye
Başkanımız Yücel Şahin arkadaşımıza
teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 

YENİ HEYECANA DÖNÜŞTÜ
Afyonkarahisar AHİ Evran MTAL Müdürü
Emine Şimşek, mezunlara seslenerek,
“Sizler Afyonkarahisar’ımızı temsil eden
en önemli unsurlarsınız ve başarılarınızla
öğrencilerimize ilham veriyorsunuz.
Gelecekte de sizleri aramızda görmek ve
desteklemek isteriz. Sizler bu okulun
yaşayan simgelerisiniz ve genç mezunları-
mızın ilham kaynağısınız. Bugün burada
siz değerli eski mezunlarımızla bir arada
olmak bizim için büyük bir onur. Sizlerin
varlığı bizlere okulumuzun bir aile oldu-
ğunu bir kez daha hatırlatıyor ve bizlere
güç veriyor. Bugün bir araya gelmenin
Afyonkarahisar Ticaret Meslek Lisesi
camiası ile seneler sonra buluşmanın
heyecanı içerisindeyiz. Bu buluşma okul
yıllarında içinizde kalan ateşin sönmemiş
anıların bir devamı yeni bir heyecana
dönüşmesidir” ifadelerini kullandı. 

TicARET LiSESimEzUnLARI BiR ARAyA gELdi
2024 yılı afyon ticaret Liseliler Günü
kutlama programı erkmen belediyesi
Veysel eroğlu Parkı’nda gerçekleştirildi

DUYGUSAL ANLAR YAŞIYORUZ
1980 3/C mezunlarından M. Emin Birliktir ise, Erkmen Belediye
Başkanı Yücel Şahin ile birlikte programın nerede yapılacağı
konusunda görüştüklerini hatırlatarak, “Kendisi bu yılki buluşmayı
kendisi yapmak istedi. Dolayısıyla ben öncelikle kendisine tüm
Ticaret Lisesi Mezunları adına belediye başkanımıza teşekkür
ediyorum. Şuanda çok güzel duygusal anlar yaşıyoruz. 45 yıldır
görmediğimiz arkadaşlarımız var. Onları görünce mutlu olduk,
duygulandık, anılarımızı paylaştık. Bunu geleneksel hale getirmeyi
düşünüyoruz. Komite olarak da burada karar vereceğiz. Hiçbir
siyasimizi çağırmamamızın sebebi de burada siyaset
konuşulmamasını istedik. Sadece arkadaşlıklar dostluklar
konuşulsun istedik. Öylede oldu” diye konuştu. 

HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM
1980 3/C mezunlarından Halil İbrahim
Baykara da, 45 yıl sonra kendilerini bir
araya getiren Tertip Komitesine ve Erkmen
Belediye Başkanı Yücel Şahin’e teşekkür
ederek, “Bugün benim için bir bayram
havası oldu. Çok güzel program gerçek-
leştiriyoruz. Azımsanmayacak sayıda
da bir katılım oldu. Bunun böyle devam
etmesi çok güzel. Çok mutluyum” dedi. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

BAYRAM HAVASINDA GEÇİYOR
Mezunlar Buluşmasına ev sahipliği yapan Erkmen Belediye Başkanı
Yücel Şahin, 1977 mezunları adına bir konuşma yaptı. Şahin, programın
düzenlenmesinde emeği geçen Tertip Komitesine teşekkür ederek,
“Bu tür organizasyonun yapılacağını öğrenince çok mutlu olduk.
Görmediğimiz dostlarımız ile buluşarak onlarla hasret giderdik. İnsanın
yıllardır görmediği arkadaşlarını görünce kucaklaşması ve bu anlamlı
günde bir araya gelmemize vesile olan herkese teşekkür ediyorum.
Harika bir gündü, gerçekten bayram havasında geçiyor” dedi. 

İkramda bulunulan programda Afyonkarahisar Ticaret 
Lisesi 1980 3-C Mezunları hatıra fotoğrafı çektirerek eski günleri yad ettiler.

BİRLİKTİR 

ŞİMŞEK

YÜCEL

KÖSE

BAYKARA
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       24
EN DÜŞÜK         11

Yaz dönemindeki yangınlılar ve son yıl-
larda yaşanan kuraklıktan dolayı kuruma
tehlikesi ile karşı karşıya kalan Eber Gö-

lü için Bolvadin ve Sutandağı ilçelerinde
yaşayan vatandaşlar bir araya geldi. Vatan-
daşlar adına basın açıklamasını yapan Eber
Gölü Yaşatma Derneği Başkanı Hüsnü Kalay,
gölü besleyen en önemli kaynaklardan birisi
olan Akarçay’ın önünün bölgede tarım işi
uğraşan kişiler tarafından kesildiğini ya da
yönünün değiştirildiğini kaydederek, bundan
dolayı çayın gölü besleyemediğini diler getirdi. 

ÇAYIN öNÜ KAPATILDI
Kalay, “Gölü besleyen Akarçay’ın giriş
noktasında olmamıza rağmen çayın önü
kapatıldığı için göle bir damla su girme-
mektedir. Havuzlama sistemi ile bazı
vatandaşlar arazilerini sulamaktadır.
Yetkililerden ricamız bu kurak mevsimde
çaydan gelen bir damla suyun faydalı
olacağını düşünerek olaya çözüm bulun-
masını istiyoruz” dedi.   İHA 

HER ŞEY EBER GöLÜ iÇiN
Türkiye’nin en büyük göllerinden birisi olan Eber gölü’nü besleyen su 

kaynaklarının yönünün değiştirilmesi ve göldeki kirliliğin giderilmesi için bir araya 
gelen vatandaşlar konuya çözüm bulunarak gölün kurtarılmasını istedi

Jandarma tarafından güvenlik önleminin alındığı basın 
açıklamasının ardından grup üyeleri olaysız bir şekilde dağıldı.  

Afyonkarahisar’da sağlık 
çalışanları ve tıp fakültesi öğrencileri,

terörü ve İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırılarını protesto için 

sessiz yürüyüş gerçekleştirdi
İmaret Camisi’nin bahçesinde bir araya gelen grup,
ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile İsrail aleyhine
çeşitli yazıların yer aldığı pankartlarla Zafer Meyda-
nı’na yürüdü. Kur’an-ı Kerim tilaveti sonrası grup
adına açıklama yapan Serkan Eray Özsoy, Türkiye’deki
hekimler ve sağlık çalışanları olarak ‘Sessiz Yürü-
yüş”lerinin 24. haftasında yeniden Gazze’yi hatırlamak
ve hatırlatmak için toplandıklarını söyledi.

Bugünlerde Gazze’de ayakta kalan yalnızca 3-4 has-
tane mevcut olduğunu aktaran Özsoy, Gazze’deki
durumun kelimenin tam anlamıyla bir soykırım
olduğunu dile getirdi. Boykotun gevşetilmemesi ve
alışkanlık haline getirildiğinde kazananın mazlumlar
olacağını anlatan Özsoy, şunları kaydetti: “Bu min-
valde tüm hekimleri, sağlık çalışanlarını ve bütün
vicdan sahibi insanları harekete geçmeye, bu onurlu
yürüyüşte yer alarak zulme karşı durmak adına
‘sessiz yürüyüş’ kervanımızda ses olmaya davet
ediyoruz. Dünya yeni bir bahara gebeyken biz vic-
danımızla, şuurumuzla, duamızla, eylemimizle
Gazze’deki kardeşlerimizin yanındayız ve yanında
olmaya devam edeceğiz.” ODAK HABER MERKEZİ 

Doğduğu andan itibaren
kalp hastalığıyla mücadele

eden 2 buçuk yaşındaki
İbrahim için ailesi, umutlu

bir bekleyiş içinde

İbrahim’in doğumundan kısa bir
süre sonra kalp hastalığı teşhisi
konuldu, ancak doktorlar durumu
net bir şekilde tanımlayamadı. İlk
başlarda durumunun iyileşeceğine
dair umutlar olsa da, İbrahim’in
sağlık durumu zamanla kötüleşti.
Ailesinin aktardığına göre, başlan-
gıçta anjiyo ile kalpteki açıklıklar
tedavi edilmeye çalışıldı, ancak bu
çözüm yeterli olmadı. İbrahim’in
kalbi durduğunda, hayati fonksiyon-
larını devam ettirebilmek için bir
kalp pili takıldı. Ne yazık ki, pil ile
sağlanan geçici çözüm de sadece
bir yıl sürebildi ve küçük İbrahim,
kalp yetmezliği teşhisiyle yeniden
hastaneye kaldırıldı. Şimdi ise,
İbrahim ve ailesi 8 aydır kalp nakli
için uygun bir donör bulunmasını
umut ediyorlar. Aile, “Hastane
süreçlerimiz hiç bitmedi” diyerek
yaşadıkları zorlukları ifade ediyor
ve İbrahim için kalp nakli yapılma-
sını bekliyorlar. 
HABER CEMİLE KAYTAN 

Kalp nakli
BEKLiyoR

gazze için sessiz yürüyüş

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan hırsızlık şüphelilerini başarılı bir operasyonla
yakaladı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların yakalanması amacıyla
gerçekleştirilen operasyonda başarılı bir sonuç elde etti. Bina İçinde Muhafaza Altına
Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık suçundan 4 Yıl 2 Ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan
İ.B. ve 5 Yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan eşi E.C.B. isimli şahıslar, Çay ilçesinde ger-
çekleştirilen operasyonla yakalandı. Operasyon kapsamında yakalanan şahıslar, çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanarak, İ.B. Afyonkarahisar 2 Nolu T Tipi Ceza İnfaz Kurumuna, E.C.B.
ise Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, suç ve suçlularla mücadelede kararlılıkla çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. 

Karı koca cezaevinde

Bugünlerde Gazze’de ayakta kalan yalnızca 3-4 has-tane mevcut olduğunu aktaran 
Özsoy, Gazze’deki durumun kelimenin tam anlamıyla bir soykırım olduğunu dile getirdi. 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29 NİSAN 2024  PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8267

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDv dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

KdV oRAnIndA dEĞİŞİKLİK RESmİ gAzETEdE 
Lokanta ve kafelerde KDV oranında değişiklik Resmi Gazete’de Lokanta ve kafelerde yüzde 8 olan KDV,
yüzde 10’a, yüzde 18 olan KDV’nin, yüzde 20’ye çıkarılmasına ilişkin tebliğ Resmi Gazete’de yayımlandı.
Katma Deper Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Resmi Gazete’de
yayımlandı. Tebliğe göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 26 Nisan 2014 tarihli Katma Değer Vergisi
Genel Uygulama Tebliğinde yer alan ’yüzde 8’ ibarelerinin ’yüzde 10’, ’yüzde 18’ ibarelerinin ’yüzde 20’
olarak değiştirilmesine karar verildi. Buna göre, lokantaların hizmetlerini, et, su, meyve suyu gibi gıda
malzemesi satışı göstererek %10 yerine yüzde 1 KDV ile faturalandırmasının önüne geçilecek.  İHA

Konuyla ilgili olarak Denizli Valiliği’nden
yapılan açıklamada; “Dernekler 2023 yılına
ait beyannamelerini www.siviltoplum.gov.tr
internet adresi üzerinden Dernekler Bilgi
Sistemi (DERBİS) üzerinden kullanıcı adı,
şifresini ve parolasını kullanarak doldurma-
lıdırlar. Elektronik ortamda gönderilen
beyanname ve bildirimler ile kağıt orta-

mında gönderilen beyanname ve bildirimler
arasında hukuki sonuçları itibariyle hiçbir
fark bulunmamaktadır. Kullanıcı kodu,
şifre ve parola kullanmak suretiyle elektronik
ortamda doldurulmuş ve onaylanmış
beyanname ve bildirimler, dernek tarafından
verilmiş beyanname ve bildirimler olarak
kabul edilir. Beyanname verme yükümlülü-

ğünü yerine getirmeyen dernek yöneticileri
8 bin 322 TL idari para cezası ile cezalandı-
rılır. Ayrıca, beyannamenin 7. bölümü
doldurulurken derneğin defterlerinin hangi
usulde tutulduğu doğru olarak işaretlenmeli
ve buna göre ‘gelirler’ ve ‘giderler’ bölümleri
bir önceki yılın devreden hesapları da
dikkate alınarak doldurulmalıdır. Dernek
yöneticilerinin idari para cezaları ile karşı
karşıya kalmamaları için 2023 yılı beyan-
namelerini 30 Nisan 2024 tarihi Salı günü
mesai bitimine kadar vermeleri gerek-
mektedir” denildi.

122 DERNEK 
BEYANNAME vERECEK

Yaşanabilecek yoğunluğa dikkat çekilen
açıklamada; “Ancak yıllık beyannamelerin
gerek kağıt ortamında, gerekse DERBİS
üzerinden Nisan ayının son günlerinde
verilmesi, Türkiye genelinde 122 bin
derneğin olduğu düşünüldüğünde internet
sistemi üzerinde bir yoğunluk yaşanmasına
ve DERBİS sisteminin tıkanmasına sebebiyet
vermekte, ayrıca Valilik ve Kaymakamlık-
larda yoğunluğa neden olmakta ve beyanna-
menin kontrol edilerek alınmasından dolayı
Beyannameyi veren dernek yöneticileri
açısından zaman kaybına neden olmaktadır.
Dolayısıyla beyanname verme konusunda
dernek yöneticilerinin son günü bekleme-
den, yukarıdaki işlemleri süratle yapmaları
gerek idare, gerekse dernekler açısından
ciddi rahatlıklar sağlayacaktır” dedi . İHA 

Derneklere beyannamede 
SON GÜN UYARISI
DeRNeKLeRiN yILSONu itibariyle faaliyetlerini, gelir ve gider işlemlerinin sonuçları ile ilgili
düzenleyecekleri beyannameyi Nisan ayı sonuna kadar vermeleri gerektiği bildirildi. beyannamelerini
zamanında vermeyen derneklerin 8 bin 322 lira ceza ile karşı karşıya kalacakları belirtildi

Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre, Yumaklı,
TMO’nun Merkez ve Taş-

ra Teşkilatı Eğitim, Koor-
dinasyon ve Değerlendirme
Toplantısı’na katıldı. Yumak-
lı, burada yaptığı konuşma-
da, TMO’nun zor zamanların
kadim kurumu olduğuna
işaret ederek, hububat sek-
törünün ekonomi ve gıda
güvenliği açısından stratejik
önem taşıdığını bildirdi.

DEvrim 
NiTEliğiNDE 

Çiftçilerin toprağa verdiği
emeğin, alın terinin karşılı-
ğını alacağı hasat sezonunun
yaklaştığına işaret eden
Yumaklı, Bakanlık olarak
hububat ve diğer ürünlerin
üretim sürecinden alımına
kadar her aşamayı titizlikle
takip ettiklerini vurguladı.
Yumaklı, geçen yıl Tarım
Kanunu’ndaki değişiklikle
ülkenin bu alanda uzun yıl-
lardır söylenen ancak sadece

teoride kalan birtakım hu-
susları hayata geçirdiklerine
dikkati çekerek, şöyle devam
etti: “Devrim niteliğinde
oldu bu değişiklikler. Özel-
likle bitkisel ve hayvansal
üretim için stratejik öneme
sahip ürünlerde inşallah bu
yılın ekim döneminden
itibaren planlı üretime geç-
miş olacağız. Özellikle işlen-
meyen arazilerin üretime
kazandırılması konusu odak
noktamız oldu. Tarımsal
üretim yapılan tüm alanların
kayıt altına alınması bunun
başlıklarından bir tanesi.
Stratejik ürünlerde planlı
üretime geçilmesi yine en
önemli başlığımız. Yeni nor-
male karşı bu ülkenin daya-
nıklı olmasını, daha fazla
tarımsal ürün üretmesini
ve ilerleyen yıllarda hem
ihtiyacımızın karşılanması
hem de önemli bir gelir
kaynağı olan tarımsal üretim
ürün ihracatımızı da artır-
mak istiyoruz.” dedi. AA

Tmo yeni hasat 
sezonuna hazır

tarım ve Orman bakanı ibrahim yumaklı, toprak
mahsulleri Ofisinin (tmO) yeni hasat sezonuna

hazır olduğunu belirterek, “2024 hasat
döneminde randevu sistemi, planlanan alım ve

depolama programlarımızla tüm tedbirleri almış
durumdayız” açıklamasını yaptı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı
“Mevsimlik Tarım İşçileriyle ilgili 2024/5
Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi” Resmi
Gazete’de yayımlandı. Genelge ile tarım işçisi
olarak çalışmak için bulundukları illerden
başka illere gidenlerin ve ailelerinin bu
süreçte yaşadığı sorunların giderilmesine
yönelik yapılacak çalışmaların usul ve esasları
13 maddede sıralandı.

GEçici YErlEşim 
alaNları oluşacaK

Buna göre, Valiliklerce mevsimlik tarım
işçilerinin yoğun olarak çalıştığı yerlerde,
eğitim ve sosyal faaliyetleri ile işçilerin temel
ihtiyaçlarını giderebilecekleri, ortak kullanım
alanları olan, iklim şartlarına uyumlu, em-
niyetli, ekonomik, estetik ve fonksiyonel,
prefabrik, betonarme ya da çelik iskeletli,
yeterli büyüklükte geçici ortak kullanım
merkezi ile elektrik, su ve kanalizasyon alt
ve üstyapısı bulunan “geçici yerleşim alanları”
oluşturulacak. Geçici yerleşim alanları sel
ve su baskını gibi doğa olaylarından olumsuz
etkilenmeyecek, yol ve altyapı hizmetlerinin
sunumunun kolaylıkla sağlanabileceği, sağlık
şartlarına uygun, tehlikeli ve girilmesi yasak
yerlere yeterli mesafede, işçilerin asgari
ihtiyaçlarını karşılayacak niteliklere haiz ve
işçi sayısına uygun büyüklükteki kamuya 

ait taşınmazlar veya Hazine taşınmazları
arasından seçilecek. Bu kapsamda talep
edilen Hazine taşınmazları, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca,
kamuya ait diğer taşınmazlar ise
valilik ve kamu kurumu
niteliğindeki meslek
kuruluşları dahil olmak üzere
ilgili kamu kurumu ile
yapılacak protokol kapsamında
ilgili mevzuata göre tahsis edilecek.
Valiliklerce hazırlanan eylem
planlarında belirlenen alanlara
ilişkin öncelikle tahsis veya
protokol belgesi, Mevsimlik
Tarım İşçileri Bilgi
Sistemi’ne (e-METİP)
aktarılacak. Bu
Genelge
kapsamındaki
faaliyetlerin
gerçekleştirilmesi
amacıyla kamu kurum
ve kuruluşlarına ait
araçların, Mevsimlik Tarım
İşçileri Projesi iş ve işlemlerinde
kullanılması sağlanacak. Sağlık
hizmetlerine erişimin
kolaylaştırılması için mobil sağlık
ekipleri oluşturulacak. AA

mevsimlik işçilerin
koşulları değişecek

mevsimlik tarım işçisi olarak çalışmak için bulundukları
illerden başka illere giden vatandaşların ve ailelerinin

bu süreçte yaşadığı sorunların giderilmesine
yönelik yapılacak çalışmalardaki usul ve esaslar belirlendi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, SDN Summit programındaki konuşma-
sında, dünyadaki teknolojik gelişmelere
işaret etti. Türkiye’nin gündeminde yüksek
teknolojinin, dijital teknolojinin bulunması-
nın en çok arzu ettikleri şeylerden birisi
olduğunu dile getiren Kacır, dünyayı artık
yenilikçi teknolojilerin dönüştürdüğünü,
Türkiye’nin de sadece bunların tüketicisi
değil geliştiricisi ve üreticisi ülkelerden
olmayı hedeflediğini, bu yarışta da önemli
mesafe aldığını söyledi. Kacır, yapay zekanın
beraberinde getirdiği ve getireceği değişim
ile dönüşüme dikkati çekerek, bu teknoloji-
nin insan hayatına olumlu dokunuşları ola-
cağını belirtti. Yapay zekanın, insanlık için
yararlı olduğu ölçüde kıymetli olacağını
ifade eden Kacır, yapay zeka dahil tüm tek-
nolojilerin insanlığın yararına, etik çerçeve
üzerine, ahlaki zemine göre inşa edilmesinin
önem taşıdığını, bu kapsamda küresel
düzeyde etik bir çerçevenin oluşturulması
gerektiğini vurguladı. Kacır, yapay zeka geliş-
tiricilerinin, dünyayla yarışında en önde olmasını
sağlamanın bulunduğunu söyledi. AA

KOSGEB girişimci seçmeleri için
şEhir şEhir GEzEcEK 

Sanayi ve teknoloji bakanı Kacır, “ilk kez 
söylüyorum, KOSGeb türkiye’deki profesyonellerle

birlikte şehir şehir gezecek ve girişimci seçmelerine
başlayacak. anadolu’nun tüm şehirlerinden yeni

girişimler çıkması için sahada daha görünür olacak,
daha aktif şekilde girişimcilerle buluşacak” dedi.
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Afyonkarahisar Valiliği İdare ve Dene-
tim Müdürlüğünce muhtarlarımızın
talep ve isteklerinin dinlenmesi, görev
sürelerince dikkat etmeleri gereken
önemli hususlarla ilgili bilgilendirme
yapılması ve sıkı iletişim halinde olacak-
ları ilgili kurumlarca eğitim verilmesi
amacıyla gerçekleştirilen Hizmet İçi
Eğitim ve Koordinasyon Toplantısı, Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlı-
ğında yapıldı. Toplantıya Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra Vali
Yardımcıları Mehmet Keklik ve Betül
Büyükkılıç, İl Jandarma Komutanı J.Alb.
Tolga Yağan, İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay, il müdürleri ile merkez mahalle,
merkeze bağlı belde ve köy muhtarları
katıldı. Toplantıda ilk konuşmayı Afyon-
karahisar Muhtarlar Derneği Başkanı
Suat Uygur yaptı. Ardından Afyonkarahi-
sar İdare ve Denetim Müdür Vekili Tun-
cay Eroğul konuştu. Muhtarlara çalışma
süreleri boyunca dikkat etmeleri gereken
hususlarda kısa bilgilendirme yaptı.

muHTarlıK ÖNEmlİ 
Bİr BİrİmDİr

Son olarak Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı söz aldı. Muhtarlık Teşkilatının
1829 yılından bu yana vatandaşlarımızın
devlet kurumlarıyla olan ilişkilerinde
aracı bir rol oynadığına değinen Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Muhtarl-
ık teşkilatı, köylerimizden şehirlerimize,
mahallelerimizden kasabalarımıza kadar
tüm yerel yönetim birimlerinde devletin

merkezi ile vatandaşlarımız arasında
köprü vazifesi gören ve vatandaşları-
mızın sorunlarına çözüm üreten önemli
bir yerel yönetim birimidir. Bugün
burada, her biri, köklü bir geleneği,
Türk demokrasisinin derinliğini, millet
iradesini temsil eden, 21. yüzyılın en
önemli yönetim bileşenlerinden birisi
ve aynı zamanda bu ülkede birliğin ve
beraberliğin de teminatı olan muhtarları-
mızla bir arada olmaktan mutluluk
duyduğumu ifade etmek isterim” dedi.

aKTİF GÖrEv
alıYorSuNuZ

Her türlü doğal afetlerde muhtarların
büyük desteğini aldıklarını söyleyen
Vali yiğitbaşı, “Öncelikle Devletin ülkenin
en ücra köşelerine kadar uzanan elleri
olan muhtarlarımız önemli ve kritik
işlevlere sahiptirler. Gerek koronavirüs
salgınına gerek sel, yangın ve Kahraman-
maraş merkezli deprem felaketlerine
karşı verdiğimiz mücadelede muhtarları-
mız hep ilk saflarda yer aldı.  Ülkemizin
zor süreçlerinde Valiliğimiz ve kayma-

kamlıklarımızla yakın iş birliği halinde
aktif görev alan tüm muhtarlarımıza
şükranlarımı sunuyorum. Muhtarlıkları-
mızın kuruluşundan bugüne, köylerine
ve mahallelerine hizmet eden tüm muh-
tarlarımızı rahmetle yad ediyorum. Ha-
len, önceki dönemden bu yana milleti-
mize hizmete devam eden muhtarları-
mıza teşekkürlerimi sunuyorum. Son
yerel seçimlerde yeni seçilen muhtarları-
mızı da tebrik ediyorum. Allah yar ve
yardımcınız olsun” ifadelerini kullandı.

DaHa HıZlı
KoorDİNaSYoN 

Muhtarlık Bilgi Sistemi hakkında da
bilgiler veren Vali Yiğitbaşı, “Muhtarlık
Bilgi Sistemi öncelikle, siz muhtarlarımı-
zın işini kolaylaştıracak, hızlandıracak
ve daha verimli bir çalışma imkânı sağ-
layacak olanaklara sahip. Bu sistem sa-
yesinde, şehir ve ilçe merkezinde veya
kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımızın
taleplerini hızlıca alabileceğiniz, bu
talepleri takip edebileceğiniz ve ilgili
birimlerle irtibat kurabileceğiniz gibi

bu sistem sayesinde Valilik birimlerimizle
da daha hızlı koordinasyon kurabile-
ceksiniz. Dolayısıyla, tüm muhtarlarımı-
zın bu sistemi kullanmasını ve ilgili sü-
reçleri buradan yönetmesini önemsiyo-
ruz. Bugüne kadar gerek Muhtarlık
Bilgi Sistemi üzerinden gerek dilekçe
ve sözlü taleplerle Valiliğimize ulaştırılan
talep, istek ve önerilerin %87’si olumlu
olarak sonuçlandırılmış, geri kalan %13
kısım ise taleplerin mevzuata uygun
olmaması veya bütçe imkânlarını aşması
nedeniyle yerine getirilememiştir” dedi.

HER zAmAn yAnInIzdAyIm
Vali Yiğitbaşı, Merkez Mahalle,

Merkeze Bağlı Belde ve Köy
Muhtarları bir araya geldi. Vali

Yiğitbaış tüm muhtarların istek
ve taleplerini dinledi

İşBİrlİğİ İçErİSİNDE çalışıYoruZ
“Muhtarlarla bir araya gelmek aynı zamanda muhtarlarımızı bir araya
getirmek için çalışıyoruz” diyen Vali Yiğitbaşı, kimi zaman sahadaki
problemleri kimi zamanda talepleri muhtarlardan dinlediklerini kaydetti.
Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti: “Zaman zaman birlikte atabileceğimiz
adımları masaya yatırıyoruz. En nihayetinde hep birlikte daha iyisini
nasıl yaparız sorusuna cevap arıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın
ortaya koyduğu ve bizim de sürdürmeye çalıştığımız bu strateji
devletimizin ve demokrasimizin işleyişi bakımından son derece
önemlidir. Biz de Afyonkarahisar Valiliği olarak, muhtarlarımızla bir
araya gelmeye ve sizi birebir görüşmelerle dinlemeye devam etmekte
kararlıyız. Şehrimizde il genelinde köy ve mahallelerimizde toplamda
851 muhtarımızla birlikte üretken bir koordinasyon kurarak hep
birlik şehrimizi yönetmek için çabalıyoruz. Aynı şekilde il merkezimizde
görev yapan 131 muhtarımızla da iş birliği içerisinde çalışıyoruz.”

vATANDAŞA YöNELİK
SUNUM GERÇEKLEŞTİ

Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasının
ardından İl Jandarma Komutanı J.

Alb. Tolga Yağan ile İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay, muhtarları

asayiş ve huzurun temini
noktasında yürütülen çalışmalar,

suç ve suçlularla mücadelede
muhtarların dikkat etmesi gereken

hususlar konusunda bilgilendirdi.
Muhtarların yakın iletişim halinde

olacağı kamu kurumlarının il
müdürleri de vatandaşlara yönelik

yürütülen çalışmalar ve
muhtarların bilgilendirilmesi

hususunda sunumlar
gerçekleştirdi.

EL ELE ÇALIŞALIM
Vali Yiğitbaşı konuşmasının son
bölümünde şunları söyledi: “Görev
yaptığımız köylerde, mahallerde
gözümüz, kulağımız açık olsun.
Özellikle âtıl vaziyette olan binalar,
metruk alanlar bizler için önemli
alanlar. Çünkü bu noktalar suç böl-
geleri ya da çeşitli ahlak dışı olayların
yaşandığı alanlar olmasın. Kamu
kurumlarımızın vatandaşların işlerini
kolaylaştıran uygulamaları var. Bu
uygulamaları özellikle köylerde
yaşayan vatandaşlarımıza daha çok
duyuralım. Örneğin, eğlencelerde
silah atılması olayı. Lütfen bu konuda
yüksek hassasiyet gösterelim. Uyuş-
turucuyla mücadele en önemli konu-
muz. Bu konuda da duyarlı olalım.
Görev yerlerimizde uyuşturucu sa-
tışı, kullanımı ya da benzer hadiselere
şahit olursa UYUMA uygulamamız
var. Bu uygulamayı yaygınlaştıralım.
Taşımalı eğitimin olduğu köyler-
imizdeki muhtarlarımızdan ricam
gözünüz servis araçlarının üzerinde
olsun. Çocuklarımızı kontrol edelim,
onların güvenli yolculuğundan emin
olalım. Önümüzdeki süreçte şehrimi-
zin daha iyi idare edilmesi ve vatan-
daşlarımıza daha iyi hizmet sunul-
ması için el ele çalışacağımızı, koor-
dinasyonumuzu geliştireceğimizi
ve iş birliklerimizi farklı alanlarda
geliştireceğimizi umuyorum. Bu
doğrultuda çalışmalarımıza devam
edeceğimize inanıyorum. Toplantı-
mızın hayırlara vesile olmasını te-
menni ediyor, her birinize teşekkür
ediyorum” şeklinde konuştu. 
ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve ATSO yönetimi
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a hayırlı olsun

ziyaretin-de bulundu. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser,  Meclis Baş-kanı Mustafa Ali Çelikten,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey,
Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Mühsürler, İbrahim Sömer,
Sefa Topal, Kerem Güzel, Ömer Özpınar ve Genel Sekreter

Ali Şenol’un katıldığı ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde
bulunuldu. Belediye Başkanı Burcu Köksal ve ATSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ortak yapılabilecek
projeler üzerinde istişarede bulunduktan sonra tüm
katılımcılar ile görüş alışverişi gerçekleştirildi. Yapılan
ziyaret dolayısıyla Belediye Başkanı Burcu Köksal
memnuniyetlerini dile getirdi.  
ODAK HABER MERKEZİ 

Hayırlı olsun ziyareti

YİĞİTBAŞI 

YAĞAN

AY

KYK Konferans Salonu’nda düzenlenen ve
2023-2024 Emirdağ Liselerarası Münazara
Ligi Organizasyonu çerçevesinde gerçekleşen
Emirdağ Anadolu Lisesi-Emirdağ Anadolu
İmam Hatip Lisesi karşılaşması gerçekleştirildi.
Kaymakam Bilici’nin yanı sıra İlçe Milli Eğitim
Müdürü Gürkan Emeksiz, okul müdürleri,
öğretmenler ve öğrencilerin de ilgiyle takip

ettiği müsabakada rakibi Emirdağ Anadolu
İmam Hatip Lisesi’ni 3-0 yenen Emirdağ
Anadolu Lisesi bir üst tura yükseldi. Kaymakam
Bilici, müsabaka sonrası öğrencileri ve
öğretmenleri tek tek tebrik ederken; akabinde
ilçede bulunan eğitim kurumları müdürleri
ile de eğitim öğretim faaliyetleri üzerine kısa
bir toplantı gerçekleştirdi. İHA

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, ‘Her Düşünceye Bir
Şans Ver’ projesi çerçevesinde düzenlenen Emirdağ Anadolu Lisesi-
Emirdağ Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin karşılaşmasını izledi

Her düşünceye şans ver
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OY vERME ÇAĞRISI
YAPMADIK

Muhtarlar Derneği Başkanı Suat
Uygur, CHP siyasetinin içinde yer
alan gelişmelere açıklık getirdi.
Medyada yer alan Burcu Köksal’ın
istifasını istediği haberlerine karşı
sert bir şekilde yanıt verdi. Uygur,
muhtarların iradesinin üzerinde
herhangi bir gücün olmadığını
belirtti. Başkan Uygur, iddialara
ilişkin görüşlerini şöyle ifade etti:
“Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal ile yaptığımız görüş-
mede, ‘Muhtarlar sizin istifanızı
istiyor’ gibi bir ifadeyle karşılaştım.
Net olarak belirtmek gerekirse,
bu tür bir kararı sadece muhtarlar
verebilir. Muhtarlık seçimlerinde
herhangi bir partiye oy verme çağ-
rısı yapmadık. Eğer bazı muhtarlar
yaptığımız çalışmalardan memnun
değilse, olağanüstü kongreye gide-
rek bu durumu net bir şekilde
ortaya koyabiliriz.” dedi 

İSTİFA BASKISI
İDDİALARI

Muhtarlar Derneği Başkanı Suat
Uygur, kendisine yapılan istifa
baskısı iddialarını açıklığa kavuştur-
du. Uygur, bazı Belediye Meclis
Üyelerinin muhtarları tehdit ettiğini
öğrendiğini belirtti. Muhtarlara
bire bir tehditlerde bulunulduğunu
dile getiren Uygur, bu tür baskı
ve manipülasyon girişimlerini
kesinlikle kabul etmediklerini
vurguladı. Suat Uygur, muhtarların
siyasallaştırılmasını reddettiğini
ve bölgesel ayrımcılığın kabul
edilemez olduğunu ifade etti. Siyasi
olarak tarafsız kalmaya devam
edeceklerini ve gerçek hizmet
anlayışının muhtarlar tarafından
seçilen bir lider eliyle yürütülece-
ğini belirtti. Uygur, üzerlerindeki
her türlü baskı ve manipülasyon
girişimini reddederek, muhtarların
karar sürecine saygı gösterilmesini
talep etti. ODAK HABER MERKEZİ

UYgUr KöKSal'a rEST CEKTi
afyonkarahisar belediye başkanı burcu Köksal’ın istifasını 

istediği muhtarlar Derneği başkanı Suat uygur, başkan Köksal’a rest
çekti. başkan Suat uygur: “Seçimle Geldik, Seçimle Gideriz!”

31 Mart yerel seçimlerinin ardından
Bolvadin ilçesinde önemli bir
başarıya imza attıklarını söyleyen
Milliyetçi Hareket Partisi Bolvadin
İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak,
“31 Mart yerel seçimler öncesi se-
çim kampanyasının başladığı gün-
den itibaren Afyonkarahisar gene-
linde olduğu gibi Bolvadin’imiz de
belde ve köy ziyaretlerimizde bizleri
yalnız bırakmayan, her zaman
bizim ile birlikte saha da olan Sayın
Milletvekilimiz Mehmet Taytak
Beyin destekleri ile Bolvadin, Özbu-
run ve Dişli belediyelerimizi kazan-
dık. Ziyaretlerimiz kapsamında
seçim meydanlarında belediye
başkanlarımızın vermiş olduğu
sözler Sayın Vekilimizin Ankara’daki
destekleri ile birlikte hayata geçe-

cektir. Vekilliği dönemi boyunca
şimdiye kadar Bolvadin ilçemiz
için gece gündüz demeden çalışan
Vekilimiz yeni dönemde de beledi-
yelerimizin projelerinin gerçekleş-
mesi için Bolvadin ilçe teşkilatımız
ile birlikte yoğun bir çalışma içe-
risinde olacağız”  dedi 

BOLvADİN HAK ETTİĞİ
HİZMETİ ALACAK

Milletvekili Mehmet Taytak’ın des-
tekleriyle 3 belediyenin hak ettiği
hizmetlere kavuşacağını söyleyen
Bakan Kızıltoprak, “Milliyetçi Ha-
reket Partisi Afyonkarahisar Millet-
vekilimiz Sayın Mehmet Taytak
Beyin destekleri ile geçtiğimiz dö-
nem belediyelerimizin tüm ihtiyaç-

ları karşılandı. Sayın vekilimiz İller
Bankası, Belediyeler Birliği, Çevre
Bakanlığı gibi çok sayıda bakanlık
ve kurumlardan belediyelerimize
önemli hizmet getirdi. İnşallah bu
yeni dönemde de yine sayın vekili-
mizin Ankara’daki temasları ve
destekleri ile Bolvadin, Dişli ve
Özburun belediyelerimizde hak
ettiği hizmetleri alacaktır”
HABER FADİME ÖZKARAN 

Başkan Burcu Köksal’ın 
Muhtarlar Dernek Başkanı Uygur’dan

istifa etmesini istediğini ODAK
kamuoyuna duyurmuştu 

KARAKoL 
mesaisi bitiyor

mehmet emin Güzbey’in
‘müdürler karakolda’ başlıklı 

yazısı ile gündeme taşıdığı
afyonkarahisar belediye başkan
yardımcısı barış Dal, Özel Kalem

müdürü mehmet Savaş ve bazı
müdürler görevden alındıktan sonra

afyon belediyesi Zabıta müdürlüğü 
merkez Karakolu’nda 

oturmaları afyon gündemine 
bomba gibi düşmüştü

Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin
Güzbey’in eleştirdiği bu konu sonrasında
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın bu kişilerle ilgili olarak ‘Meh-
met Emin beyin söylediği gibi insanı
bir şekilde bu kişiler için belediyemizin
daha uygun bir yerinde oda temin edin’
dediği öğrenildi.  Belediye Başkan Yar-
dımcısı Barış Dal, İşletme ve İşletmeler
Müdürü Bekir Bayram, Zabıta Müdürü
Taner Çelik, Personel Müdürü Serdar
Çetinkaya, Özel Kalem Müdürü Mehmet
Savaş ve bazı müdürlerin Afyonkarahisar
Belediyesinin 5. katındaki müsait oda-
ların tahsis edildiği pazartesi günden
itibaren mesailerine orada devam ede-
cekleri öğrenildi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Valiliği İl Özel İdaresi
bünyesinde faaliyet gösteren AFJET’in,
yenilenebilir ve sürdürülebilir bir enerji
kaynağı olarak jeotermal enerjiyi ülkemize
kazandırmış örnek bir kuruluş olduğunu
belirten Kolsuz, AFJET çalışanlarının çalışma
koşullarının ve sendikal haklarının iyileştiril-
mesi için çaba sarf ettiklerini ifade etti.

ToPlaNTı İKİ SaaT SÜrDÜ
Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz, kamu kurum
ve kuruluşlarının idari meselelerinde Valilik
Makamının çözüm mercii konumunda bulun-
duğunu kaydederek, Valiliğin kapısının her-
kese açık olduğunu vurguladı. Afyonkarahisar
Valiliği Toplantı Salonunda yapılan görüşmede
AFJET işçileri, tek tek söz alarak, Vali Yardım-
cısı Uğur Kolsuz’a taleplerini dile getirdi.
Akşam 21.00 sularında başlayan ve yaklaşık

iki saat süren görüşmenin ardından AFJET
çalışanları, Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz’a
teşekkür ederek, görüşmeden duydukları
memnuniyeti dile getirdiler.
HABER CEMİLE KAYTAN 

milliyetçi Hareket Partisi 
bolvadin ilçe başkanı mahmut Kızıltoprak,

“milliyetçi Hareket Partisi 
afyonkarahisar milletvekilimiz Sayın

mehmet taytak beyin desteği ile bolvadin,
Dişli ve Özburun’da 3 te 3 yaptık” 

milletvekillerimizin 
desteği büyük 

Kolsuz sorunları dinledi
aFJet çalışanları ile bir araya gelen Vali yardımcısı uğur

Kolsuz, işçilerin sendikal hakları, sorunları ve çözüm önerileri
noktasında kendileriyle fikir alışverişinde bulundu

Afyonkarahisar’da havaların ısınmaya
başlaması ile birlikte semt pazarlarında
meyve ve sebze fiyatları düşüşe geçti.
Hava sıcaklıklarının 20 derecelerin
üzerinde seyrettiği kentte bu durum
sebze ve meyve fiyatlarına olumlu
yansıdı. Sıcak havalarla birlikte semt
pazarlarında sebze ve meyve fiyatları
düşüşe geçerken buna en çok sevinin
ise vatandaşlar oldu. Esnaflar satışların
arttığını söylerken, vatandaşlar ise
ucuza sebze ve meyve yediklerini ifade
ettiler. Pazar esnaflarından Kemalettin
Kurt, pazarda fiyatların eskiye nazaran
önemli ölçüde düştüğünü dile getirdi.
Kurt, “Pazarda fiyatlar düştü. Fiyatlar
önceki haftalara göre biraz düştü inşallah
daha da düşecek. Satışlar da iyi” dedi.
Bir başka pazar esnafı Abdullah Ülker
ise geçen haftaya göre fiyatlarda yarı
yarıya indirim olduğunu kaydederek,
ürün fiyatlarının makul düzeyde oldu-
ğunu belirtti. Pazara alışverişe gelen
müşterilerden Mehmet Kurt ise fiyatların
uygun olduğunu ifade etti. İHA

otoparkta yer kalmadı Bölgenin en iyi hastanelere arasında 
yer alan Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde yoğunluk artarak devam ediyor. Hastanenin otoparkında araç

koyacak yer kalmadı Günde binlerce inşanın şifa bulmak için geldiği Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde
yoğunluk her geçen gün artıyor. Ülkenin en iyi hekimlerinin görev yaptığı hastanede Başhekim Op. Dr. Mehmet

Duran’ın yoğun çalışmalarıyla herhangi bir sorun yaşanmıyor. Yine Başhekim Duran’ın büyük gayretleriyle
hastanenin arka bölümüne yapılan otoparkta hergün tıklım tıklım. Hastane personeli ve hasta vatandaşların

araçlarını rahatlıkla park edebilecekleri otopark büyük bir sorunu ortadan kaldırdı. ODAK HABER 

Pazarda fiyatlar düştü
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600 sporcunun katıldığı
Okul Sporları Judo Küçükler

Türkiye Şampiyonası
Afyonkarahisar’da başladı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor
Salonu’nda düzenlenen Okul Sporları Judo
Küçükler Türkiye Şampiyonası’na ev
sahipliği yapıyor. Türkiye’nin dört bir
yanından gelen 600 sporcu bu prestijli
organizasyonda ter dökmek için bir araya
geldi. Müsabakalar düzenlenen açılış
seremonisinin ardından başladı.

KASAPOĞLU 
YALNIZ BIRAKMADI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, açılış
konuşmasında şunları belirtti: “Bugün
burada, gençlerimizin spor alanında
gösterdikleri başarıları kutlamak ve
desteklemek için bir aradayız. Bu şam-
piyona, gençlerimizin yeteneklerini
sergilemeleri ve spora olan tutkularını
pekiştirmeleri için bir fırsat sunuyor.
Ülkemizin dört bir yanından gelen
sporcuları burada ağırlamaktan büyük
mutluluk duyuyoruz. İnanıyorum ki,
bu müsabakalar sporun ruhunu ve
kardeşliğini en güzel şekilde yansıtacak.
Sporcu ve antrenörlerimize başarılar
diliyorum. Emeği geçen tüm mesai
arkadaşlarıma yürekten teşekkür edi-
yorum.” Müsabakalarda dereceye
girecek sporcular, hem bireysel başarı-
larını hem de takım ruhunu en iyi
şekilde ortaya koyarak, sporseverlere
unutulmaz anlar yaşatacak. Afyonkara-
hisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
bu tür organizasyonlarla gençlerin
spor yapma ve yeteneklerini geliştirme
fırsatlarını artırmaya devam ediyor.

Şampiyona Afyon’da başladı

BURcU BAŞKAn yinE 
yAPTI yAPAcAĞInI

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, yine taraftarın maçı girişlerinin  
ücretsiz olması için tüm biletleri satın aldı TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Afyonspor,  

ligin 37. haftasında evinde Bucaspor 1928’i konuk etti.  Afyonspor’un Ankara Demirspor’u 3-0 ile
geçtiği maçta da biletleri satın alan Başkan Köksal, Buca maçı içinde elinden geleni yaparak

biletleri satın aldı.  Kulüp Başkanı Nadir Güzbey ile taraftar için karar alan Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın yönetim ile bütün olması şehre büyük moral oluyor. ODAK HABER MERKEZİ 

Aydın’da düzenlenen Masa Tenisi Gençlik Ege
Bölgesi Turnuvası’nda Afyonkarahisar temsilcileri,
büyük bir başarıya imza attı. Hem erkeklerde
hem de kadınlarda bölge şampiyonu olan sporcular,
Türkiye finallerine katılmaya hak kazandılar.
Gençlik bölge şampiyonasında kadınlarda Selanay
Yılmaz bölge şampiyonu olurken, erkeklerde ise
Mücahit Kaan Uygun bölge şampiyonu oldu.
Sporcuların antrenörü İbrahim Akca, bu önemli
başarıya ilişkin şunları söyledi: “Şampiyonluk
için hem mutlu hem gururluyuz. Türkiye finallerine
daha sıkı çalışıp şampiyonluk için hazırlanacağız.
Sporcularımızı tebrik ediyorum. Bu başarıyla
birlikte Afyonkarahisarlı gençler, Türkiye finallerin-
de de kendilerinden söz ettirecek performanslarına
hazırlanıyor” dedi.      HABER UĞUR BALABAN 

Aydın’dan başarıyla döndüler
Aydın’da düzenlenen Masa
Tenisi Gençlik Ege Bölgesi

Turnuvası’nda
Afyonkarahisar sporcuları,

büyük bir başarıya imza attı

Afyonspor-Buca maçı öncesi Afyonkarahisar
Belediyesi ve İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Emniyet Spor Şubesi hummalı bir hazırlık
yaptı. Afyonspor’un Buca ile yapacağı maç
öncesi, Afyonkarahisar Belediyesi Zafer
Stadyumu içerisinde hazırlıklarını tamamlar-
ken İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Spor Şubesi
de güvenlik tedbirlerini en üst seviyede tuttu.
Özellikle taraftar gruplarının güvenliği için
özel önlemler alındı. Taraftarların maç öncesi
ve sonrasında güvenli bir şekilde stadyumu
terk edebilmeleri için gerekli tedbirler titizlikle
planlandı. Emniyet Müdürlüğünün aldığı
tedbirler büyük takdir topladı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Emniyet işi sıkı tuttu

YAĞMUR DUASINA ÇIKTILAR
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde vatandaşlar yağmur 

duasına çıkıp, adak kestiler. Şuhut ilçesine bağlı Efe köyde
vatandaşlar uzun zamandır devam eden kuraklığın son bulması için

yağmur duasına çıktı. Namaz sonrası bir araya gelen köy sakinleri
İlçe Müftüsü Fatih Aytekin’in öncülüğünden köy meydanında

yağmur duası gerçekleştirdi. Ardından adak adayan köylüler daha
sonra yemek ikramında bulundu. İHA

TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele eden temsilcimiz Afyonspor, kendi sahası ve seyircisi önünde Bucaspor
1928 ile karşı karşıya geldi. Karşılaşma 0-0 beraberlikle sonuçlandı.TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele eden
temsilcimiz Afyonspor, ligin 37’inci haftasında kendi sahası ve seyircisi önünde Bucaspor 1928 ile karşı
karşıya geldi. Karşılaşmaya konuk takım Bucaspor başladı. Afyonpsor, rakip takım kalesinde ilk golü bulmak
için ani atak geliştirirken karşılaşmanın ilk yarısı 0-0 berabere tamamlandı. İkinci yarıya ev sahibi takım
Afyonpsor, başladı. 90 dakika boyunca rakip takım kalesinde gol arayışlarını sürdüren Afyonpsor, özellikle
75’inci dakikada Bucaspor’dan Mustafa Emre Can kırmızı kart görerek oyundan çıkarak 10 kişi kalmasının
ardından ataklarını sıklaştırdı ancak, rakip takımın kalesinde gol bulamadı ve karşılaşma 0-0 beraberlikle
tamamlandı. Afyonpsor, Buca karşında aldığı 1 puan ile puanı 42’ye çıkarırken Bucaspor 70 puanda kaldı.

Zafer Stadyumu’nda gol sesi çıkmadı



Erdemli 
bir hareket...

Belediye Başkanları seçildiklerinde...
O anki heyecanla bazı tasarruflarda bulu-

nabilir.
Doğaldır.
Hepimiz zaman zaman hızla karar verip,

sonrasında bunun yanlış olduğunu görerek o
kararımızı değiştirebiliriz.

Hatadan dönmekte bir erdemdir sözü bu
durumlar için söylenmiş olsa gerek.

Evet Burcu Başkanın bazı birim amirlerini
Zabıta Müdürlüğünün Karakolunda oturtmasıyla
ilgili bu yazımın girişi.

‘Müdürler Karakolda’ başlığı ile vermiştim
bu konuyu köşe yazımda.

Sonrasında...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal yazımı
okuduktan sonra ilgililere talimat vermiş ve
bu durumun sona erdirilmesini istemiş.

Tebrik ediyorum kendisini.

Bazı Belediye Başkanlarının hatalarından
dönme erdemini gösteremediği örnekleri pek
çok iken, Burcu Başkanın hatalı kararını değiş-
tirmesi, gelecek dönem için ümit vericidir.

Demek ki...
Süreç içerisinde bazı yanlış kararlar verse

bile, erdem gösterip o hatadan vazgeçebilecektir.

HHH

Doğru olmayan iddialar...
Yanlışa nasıl ki yanlış diyebiliyorsak...
Doğruya da doğru diyebilmeliyiz.

Ve...
Birisinin haksız ithamlarını duyduğumuzda

da sessiz kalıp ‘şeytan’la aynı kefeye konma-
malıyız.

Burcu Köksal Belediye Başkanı seçildikten
sonra hakkında bazı gerçek dışı iddialarda
ortalara atıldı.

Mesela...
Lokum şeker ile ilgili olandan başlayalım.

Araştırdı arkadaşlarımız.
O dağıtılan şeker-lokum bizzat Akkent

Şekerleme tarafından ücretsiz olarak dağıtılmış.
Belediye veya yan kuruluşlardan ödeme ya-

pıldığı iddiası varsa, bunu iddia edenler ispatla-
malıdır.

Bir başka konu...
Başkanın Makam odasında yapılmakta olan

tadilat.
Arkadaşlarımız bu konuyu da araştırdılar.
Falanca firmaya, filanca kişiye yaptırtılan

ve Belediyeden karşılanan bir tadilat söz konusu
değil.

O işte çalışanlar Belediye Fen İşleri personeli.
Dışarıdan temin edilen ve temin edilecek

olan malzemelerin bedelini de Burcu Köksal
bizzat kendisi ödeyecek.

Aslında...
Orası Belediye Başkanlık Makamı.
İstenilen tadilatı Belediye ödese de bunda

yanlış bir şey yok.
Başka yerlerde pek çok bilinen ‘Jakuzili’ ve

her türlü konfora haiz Belediye Başkanlık Ma-
kamları, hatta Belediye Başkan Yardımcılarının
bile ‘Ultra lüks’ makam odaları varken...

Burcu Köksal’ın 5 yılını geçireceği mütevazi
bir makam odası gündeme bile getirilmemeliydi.

Kaldı ki...

O masrafı bile cebinden yaparak, birilerine
örnek olma noktasında gösterdiği duyarlılığı
tebrik etmek gerekir.

mehmeteminguzbey@gmail.com
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“SAĞLIĞIn
BAŞKEnTİndEn 
TÜm dÜnyAyA”

CHP’lisi de, MHP’lisi de, AK Partilisi
de astı afişleri belediye binalarının cep-
helerine.

O afişlerde ‘Devralınan Belediyenin
borçları’ vatandaşa ifşa edildi.

Yani bir başka deyişle...
‘Enkaz devraldık ey ahali’ dedi

yeni Başkanlar.

O afişlere muhatap ben olsa idim...

O binanın tam karşısına bir afiş
asardım.

Ve derdim ki o afişte...
‘Ey Başkan bilmiyor muydun

Belediyenin gelir giderini, borcunu
alacağını? Bilmediğin şeye neden
talip oldun? İleride olası başarısızlığı-
na şimdiden kılıf mı hazırlıyorsun?’

Afiş...

Afyon’da bir süredir  Belediye Başkanı Burcu
Köksal ile Muhtarlar Derneği Başkanı Suat
Uygur arasındaki ‘istifa’ polemiği gündemde.

Muhtarlar Derneği Başkanı Suat Uygur Bur-
malı Mahallesi Muhtarlığının yanı sıra, Berberler
ve Kuaförler Odasının da Başkanlığını yapıyor.

Bitmedi...
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi-Kefalet Koopera-

tifi’nin de Denetim Kurulunda.

Burmalı Mahallesi Muhtarı dedim ama, neden-
se Burmalı Mahallesi’nin Muhtarı olmasına rağ-
men, seçildiği mahallede oturmuyor.

Kendisi Dumlupınar Mahallesi’nde ikamet
etmekte.

Hem de gayet güzel bir dairede.

Şimdi gelelim Belediye Başkanı Burcu Köksal
ile arasındaki ‘istifa’ polemiğine.

Herkesin bildiği bir gerçek var.
Muhtarlar Odası Başkanı Suat Uygur seçimler-

de AK Partinin bir neferi gibi çalıştı.
Yani...
Siyasallaştı.
Elbette herkes sevdiği, tuttuğu, inandığı, gön-

lünü verdiği siyasi partide görev yapabilir, çalışa-
bilir, neferlikten öte görevler bile yapabilir.

Ama...
Temsil ettiği kurum ve kuruluşlardaki görev-

lerinden dolayı olan imkanlarını da sadece bir
siyasi parti lehine kullanmamalıdır.

Cumhuriyet Halk Partililer 31 Mart 2024 se-
çimlerinde, Muhtarlar Derneği Başkanı Suat
Uygur’un siyasi çalışmalarından bu nedenle ra-
hatsız oldular.

‘Tarafsız’lığını yitirdiğini her platformda dile
getirdiler.

Sadece CHP’liler mi rahatsızdı Muhtarlar
Derneği Başkanı Suat Uygur’dan?

Hayır...
Diyebilirim ki hem MHP’liler, hem İYİ Partililer,

hem Saadet Partililer, hem de Yeniden Refah
Partililer de rahatsız idiler.

Çünkü...
Bir muhtar, bir mahallenin her şeyidir.
Dolayısıyla da Muhtarlar Derneği Başkanı

da temsil ettiği muhtarların ve onların mahallele-
rinin her şeyi.

Bir mahallede solcusu da yaşıyor, sağcısı da.
Muhtar herkese eşit hizmetle yükümlü.
Görevinden ötürü edindiği bilgilerde onun

namusu sayılır.

İşte bu durumdan ötürü Belediye Başkanı
Burcu Köksal, ‘Sen tarafsızlığını yitirdin.
Muhtarlarında tamamını temsil etmiyorsun.
Tarafsız olman gerekirken hem derneğine,
hem de muhtarlık makamına siyaseti ve par-
ticiliği soktun’ diyerek Belediyenin muhtarlar
ile ilgili organizasyonuna davet etmemiş, açık
bir şekilde istifa etmesinin daha doğru olacağını
söylemişti.

Birincisi...
Burcu Köksal’ın seçilmiş olan bir kişiyi, ba-

şında bulunduğu Belediyenin toplantısına sebebi
ne olursa olsun davet etmemesi bana göre yanlış.

İkincisi...
Seçilmiş olan bir kişinin istifa etmesinin is-

tenmesi de şık değil.

Bunlar Burcu Köksal’ın bana göre yapmaması
gerekenler.

Peki...
Ya Suat Uygur’un yanlışları...

O hepten yanlış.
Öncelikle madem ki o mahallede oturmuyor,

neden o mahallenin muhtarı?

Ayrıca hem Muhtar, hem Muhtarlar Derneği
Başkanı, hem Berberler ve Kuaförler Odası Baş-
kanı, hem Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet
Kooperatifinin Denetim Kurulu Üyesi.

Bunlar bizim bildiklerimiz.
Belki başka görevleri de vardır.
Siyasette üstlendiği neferlikte var tabii ki.

Belli ki her yerde olmayı seviyor kendisi...

HHH

Bilindiği gibi Muhtarların mahalleleri ile ilgili
olarak en fazla uğrak yerleri Belediyelerdir.

Afyondaki muhtarlarımızın, mahalleleri ile
ilgili sorunların çözümündeki en önemli partneri
elbette Belediye Başkanıdır.

Şimdi...

Belediye Başkanı Burcu Köksal ile Muhtarlar
Derneği Başkanı Suat Uygur arasında bu istifa
restleşmesinin tatlıya bağlanması pek mümkün
görülmüyor.

Çünkü epeyce muhtar, Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ı haklı buluyor ve Suat Uygur’un
siyasallaştığını, istifa ederek yerine de yine

O’nun yönetimindeki bir kişinin bu görevi yürüt-
mesinin daha uygun olacağını söylüyor.

Durum böyle iken...
Muhtarlar Derneği Başkanı Suat Uygur bir

açıklama yaparak, ‘istifa’ etmeyeceğini açıkladı.
Tanıdığım Suat Uygur Başkan bu kararı tek

başına almamıştır.
Mutlaka bir yerlerden bazı siyasi destekleri

almış olabilir.
Kendisine bu noktada destek verenlerde

O’na sahip çıkarak, Burcu Köksal’a karşı bir
üstünlük sağlayacaklarını düşünüyor olabilirler.

Suat Uygur’a bir şekilde siyasi destek veriliyor
ise...

Bu Burcu Köksal’ın haklı olduğunu gösterir.

HHH

Muhtarlar Derneği daha önce şimdiki gibi
tek çatı altında değildi.

Önce Afyon Gazeteciler Cemiyeti ile Afyon
Gazeteciler Dayanışma Derneği birleşti.

Ardından Muhtar Dernekleri birleştiler.
Tüm Türkiye’ye örnek oldu hem Gazetecilerin,

hem de Muhtarların birlikteliği.

Şimdi...
Dilerim Muhtarlar Derneği kendi içinde

bölünmez.
Eğer ikinci bir dernek çıkacak olur ise...
Bunca emek boşa gitmiş olur.

Başkan Suat Uygur’a düşen görev, gidişatı
görmeli ve gereğini yapmalıdır.

İşte o zaman herkesin takdirini kazanır.
Bu konuyu bir an önce gündemden çıkartmak

herkesin yararına olacaktır.

İstifa polemiği...

İlklerin kongresi
Cumartesi ve Pazar günü İYİ Partinin Kurultayı

yapıldı.
Bana göre ‘İlk’lerin yaşandığı bir Kurultay

idi.

Müsavat Dervişoğlu İYİ Parti Genel Başkanı
seçildi.

Kurultayın açılış konuşmasını İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı hemşerimiz Hakan Şeref
Olgun yaptı.

İlk kez siyasi bir partinin Kurultayının açılış
konuşmasını bir hemşerimiz yaptı.

Bir başka ilk...

Müsavat Dervişoğlu Genel Başkan seçildikten
sonra, ikinci günde Genel İdare Kurulu Üyelerinin
seçimi yapıldı.

Genel İdare Kurulu listesine baktığımızda
yine Afyon açısından bir ilki gördük.

Hemşerimiz Hakan Şeref Olgun, Müsavat
Dervişoğlu’nun listesinde ikinci sırada yer aldı.

İlk sırada Ayyüce Türkeş, ikinci sırada Ha-
kan Şeref Olgun.

Gururlandık hemşerimizin İYİ Parti içerisindeki
bu ağırlıklarından dolayı.

Bir başka ilk...

Müsavat Dervişoğlu Ülkü Ocakları Genel
Başkanlığı yapmış olan bir isim.

İlk kez Ülkü Ocakları Genel Başkanlığı yapan
bir kişi, kurulmuş olan siyasi bir partinin Genel
Başkanı seçildi.

Şimdi dikkatinizi çekmiştir belki.
‘Kurulmuş olan bir siyasi partinin Genel Baş-

kanı seçildi’ dedim.

Çünkü...
Rahmetli Muhsin Yazıcıoğlu’da Ülkü Ocakları

Genel Başkanlığı yapmıştı ve Büyük Birlik Par-
tisi’nin Genel Başkanlığını yapmıştı.

Muhsin Başkan, Milliyetçi Çalışma Partisi’nden
istifa ederek yeni bir parti kurmuş ve başına
geçmişti.

Müsavat Dervişoğlu ise rakipleriyle mücadele
ederek İYİ Parti’nin Genel Başkanı seçildi.

Müsavat Dervişoğlu’nu ve Hakan Şeref
Olgun’u tebrik ediyorum.

İYİ Partideki bu değişimin, Türkiye’de Milli-
yetçilerin bir araya gelmelerine vesile olması-
nı temenni ediyorum.

Günün sözü
Birlikte rahmet, ayrılıkta azap vardır.

Hadis-i Şerif


